
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTELUPO Via Centofiori (Comune)

GINESTRA FIORENTINA Via Chiantigiana

SAN VINCENZO A TORRI

CERBAIA Via Empolese

SAN CASCIANO Autostazione

TALENTE

CERBAIA Piazza Monumento

MONTELUPO Via Centofiori (Comune)

GINESTRA FIORENTINA Via Chiantigiana

SAN VINCENZO A TORRI

CERBAIA Via Empolese

58640000

L004

06:50

06:57

07:00

07:05

58640004

L004

06:50

06:57

07:00

07:05

51010069

L004

13:00

13:10

13:15

58640001

L004

14:05

14:12

14:15

14:20

51010074

14:30

14:32

14:35

14:40

58640005

L004

14:42

14:49

14:52

14:57

58640002

VP15

17:15

17:22

17:25

17:30

51010075

17:45

17:55

17:59

18:05

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

36 MONTELUPO => CERBAIA => SAN CASCIANO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTELUPO Via Centofiori (Comune)

GINESTRA FIORENTINA Via Chiantigiana

SAN VINCENZO A TORRI

CERBAIA Via Empolese

SAN CASCIANO Autostazione

TALENTE

CERBAIA Piazza Monumento

MONTELUPO Via Centofiori (Comune)

GINESTRA FIORENTINA Via Chiantigiana

SAN VINCENZO A TORRI

CERBAIA Via Empolese

58640000

L003

06:50

06:57

07:00

07:05

58640001

L003

14:05

14:12

14:15

14:20

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

36 MONTELUPO => CERBAIA => SAN CASCIANO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CERBAIA Via Empolese

TALENTE

SAN CASCIANO Autostazione

CERBAIA Via Empolese

SAN VINCENZO A TORRI

GINESTRA FIORENTINA Via Chiantigiana

MONTELUPO Via Caverni

CERBAIA Via Empolese

SAN VINCENZO A TORRI

GINESTRA FIORENTINA Via Chiantigiana

MONTELUPO Via Caverni

58640010

L004

07:10

07:14

07:17

07:25

58640006

L004

07:10

07:14

07:17

07:25

51010076

VP15

07:20

07:28

51010071

L004

08:55

09:00

09:03

09:10

58640007

L004

14:20

14:24

14:27

14:35

58640011

L004

14:57

15:01

15:04

15:12

58640008

VP15

17:30

17:34

17:37

17:45

51010072

18:05

18:10

18:20

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

36 SAN CASCIANO => CERBAIA => MONTELUPO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CERBAIA Via Empolese

TALENTE

SAN CASCIANO Autostazione

CERBAIA Via Empolese

SAN VINCENZO A TORRI

GINESTRA FIORENTINA Via Chiantigiana

MONTELUPO Via Caverni

CERBAIA Via Empolese

SAN VINCENZO A TORRI

GINESTRA FIORENTINA Via Chiantigiana

MONTELUPO Via Caverni

58640006

L003

07:10

07:14

07:17

07:25

51010077

07:20

07:28

58640007

L003

14:20

14:24

14:27

14:35

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

36 SAN CASCIANO => CERBAIA => MONTELUPO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


